
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Sexta-feira •  03 de novembro de 2023 •  Ano XV • Edição Nº 5563

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  D I Ó G E N E S  T O L E N T I N O  O L I V E I R A

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0055/2023) ................................................................... 2

SEINFRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA ..................................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO Nº 0003/2023) ........................................................ 3



Sexta-feira
03 de novembro de 2023
Ano XV • Edição Nº 5563

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0055/2023)

E S T A D O  D A  B A H I A  

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  S I M Õ E S  F I L H O   

S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  A D M I N I S T R A Ç Ã O   
 
 

  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001 - 97 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

 

Processo Administrativo nº 13830/2023. Dispensa de Licitação nº. 0055/2023 - PMSF - 

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº. 8.666/93. Contratante: Município de 

Simões Filho, CNPJ: 13.927.827/0001-97. Contratado: SOLUTI – SOLUÇÕES EM 

NEGOCIOS INTELIGENTES S/A CNPJ: 09.461.647/0001-95 Objeto Contratação de empresa 

para aquisição de 17 (dezessete) Certificados Digitais A1 para servidores que estão lotado na 

Secretaria Municipal da Fazenda – SEFAZ da Prefeitura Municipal de Simões Filho, com a 

validade mínima de 01(um) ano.Vigência: 12 (doze) meses. Valor Global: R$ 2.720,00 (dois 

mil setecentos e vinte reais ). Dotação orçamentária: Unidade: 1001 Ação: 2047 Elemento: 

33.90.40.00 Fonte: 1500.0000. Simões Filho/BA. Data da Assinatura:03/11/2023. 

 

. 

 
   
 
 
 
 
 



Sexta-feira
03 de novembro de 2023
Ano XV • Edição Nº 5563

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEINFRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO Nº 0003/2023)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/0001-97
EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

Processo: 11630/2023 PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0003/2023-PMSF Tomada de Preços nº
012/2022 Contratado: BURAEM CONSTRUÇÕES & EQUIPAMENTOS EIRELI-ME CNPJ: 29.484.376/0001-09
Objeto: Acréscimo no percentual de 24,96% (vinte e quatro virgula noventa e seis por cento) Valor: R$
224.802,10 (Duzentos e vinte e quatro mil, oitocentos e dois reais e dez centavos) Data da assinatura 19.10.2023
Dotação Orçamentária:
UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE
1301 2041 33.90.39.00 1500.0000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0055/2023)


	SEINFRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO Nº 0003/2023)



		2023-11-03T01:14:21-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




